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Pos No. Cognome nome Societa Ss Anno Tempo Ritmo
1 89 FUMAGALLI CHIARA I BOCIA VERANO BRIANZA F 1988 48'20,6 15:06
2 90 RUSCONI PATRIZIA 0.S.A. VALMADRERA F 1974 51'23,9 16:04
3 50 Maltese Monica Team otc E 1985 53'59,4 16:52
4 88 CONTI BARBARA Polisportiva Pagnona F 1985 57'30,7 17:58
5 13 Bonacina Paola Altitude E 1970 59'15,4 18:31
6 65 Ratto Rossella F 1993 1h04'26,3 20:08
7 86 ROTA DONATELLA Polisportiva Pagnona E 1961 1h05'40,2 20:31
8 112 CASTELNUOVO ALICE FIACCOLATA 2023 F 2009 1h36'09,5 30:03
9 111 COLOMBO EMILIA FIACCOLATA 2023 F 2007 1h36'19,1 30:06
10 118 CANALI VALERIA FIACCOLATA 2023 F 2008 1h36'29,6 30:09
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8° CHILOMETRO VERTICALE DEL MAGNODENO

domenica 3 settembre 2023

Risultati - Maschile generale - 3,2 km - 3 pagine
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Pos No. Cognome nome

1 108 ELIA ANDREA

2 49 Mainetti Alessio

3 19 Castellazzi Nicola

4 44 Lafranconi Marco

5 91 ALIPPI GABRIELE

6 27 Colombo Alessandro
7 79 Valsecchi Simone

8 93 ESPOSITO TIZIANO

9 21 Castelnuovo Marco
10 94 RIVA MATTEO

11 61 MORO MATTIA

12 100 DE CAPITANI THOMAS
13 78 Valsecchi Gabriele

14 98 GALLI ANGELO

15 106 UGOLINI FILIPPO

16 77 Trezzi Giorgio

17 12 Bolis Paolo

18 54 marveggio samuele
19 70 RODIGARI SIMONE
20 7 Bellati Marco

21 15 Boni Francesco

22 95 FUMAGALLI STEFANO
23 58 Meroni Francesco

24 8 Belluschi Mauro

25 96 CAPIAGHI RICCARDO
26 18 Casati Stefano

27 63 Proserpio Carlo

28 17 Campagna Pierfrancesco
29 4 Arrighi Davide

30 84 IBU DIEME

31 87 TAGLIAFERRI DANIELE
32 71 Rolovich Patrick

33 67 Recalcati Simone

34 107 AMADINI MARCO

35 115 ZANINI ANDREA

36 29 Del Duca Williams

37 104 TEGIACCHI CARLO
38 59 Michelucci Cristian

39 36 Ghislanzoni Davide
40 120 MACONI MASSIMO
41 62 Paganoni Gianluca

42 56 Meciani Lorenzo

43 52 Mangioni Luigi

44 40 Innocenti Aldo

45 69 Riva Mauro

46 11 Boi Alessandro

47 23 Cattaneo Paolo

48 2 Allevi Alberto

49 109 CASTELLAZZI DAVIDE
50 32 Esposito Roberto

51 105 GRANDI MAURO

52 74 Tagliaferri Luca

53 83 RONCALETTI ROBRTO
54 26 Colombo Giorgio

55 119 ATANNI ANDREA ALFREDO

Gruppe Alpini Moggianice - Chiuzo

Societa

0O.S.A. VALMADRERA
A.S.D Rovinata

PLC

ASD FALCHI LECCO
ASD FALCHI LECCO

ASD FALCHI LECCO
Evolution sport team
G.S.A. COMETA
0.S.A. VALMADRERA
0.S.A. VALMADRERA
Asd team Pasturo
Gefo K-Team

G.S.A. COMETA

ASD FALCHI LECCO
Cantu atletica
Evolution sport team

0.S.A. VALMADRERA
A.s.Premana

Altitude

Runcard

Gefo K-Team

0.S.A. VALMADRERA
GS ROGENO

ASD FALCHI LECCO
ASD FALCHI LECCO

Polisportiva Pagnona
POL MANDELLO
Polisportiva Pagnona

LIBERO

LIBERO

Gefo K-Team

0.S.A. VALMADRERA
Pro Avis Castelnuovo Magra
ASD FALCHI LECCO
bar vitali

ASD FALCHI LECCO
passo dopo passo
Team barbee lecco
Gso V Unite

Birretta Off-Road
Runcard

Pol2001

LIBERO
INFINITY CYCLING ASD
ASD FALCHI LECCO

Runcard
Pol2001
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Anno

1994
2001
2002
1988
1979
1984
1995
1971
1977
1997
2002
1973
1993
1986
1987
2001
1980
2005
2002
1979
1965
1983
1993
1988
1990
1971
1975
1971
1970
1988
1984
1985
1998
1968
2006
1992
1967
1986
1969
1969
1970
1964
1968
1968
1978
1970
1984
1968
1970
1971
1973
2000
1976
1964
2009

i
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Tempo

34'31,6
38'28,2
40'51,3
41'30,0
42'26,6
42'44,9
43'52,6
43'57,6
44'12,6
45'51,4
45'54,9
46'24,6
46'46,3
47'19,0
47'51,3
49'35,7
49'58,1
49'59,8
50'01,6
50'43,5
50'47,4
50'53,7
51'07,3
51'18,0
51'38,4
51'46,9
52'44,9
52'46,5
53'36,7
53'40,2
53'47,9
53'51,5
54'17,7
54'32,7
54'40,3
54'58,9
55'19,6
55'34,5
55'40,7
55'50,9
56'00,1
56'07,6
56'12,4
56'16,6
57'11,9
57'16,5
57'32,5
57'47,9
58'17,2
58'23,7
59'09,4
59'13,2
59'17,7
59'31,9
59'35,4

Ritmo

min/km

10:47
12:01
12:46
12:58
13:16
13:21
13:43
13:44
13:49
14:20
14:20
14:30
14:37
14:47
14:57
15:29
15:37
15:37
15:38
15:51
15:52
15:54
15:58
16:02
16:08
16:11
16:29
16:29
16:45
16:46
16:49
16:50
16:58
17:02
17:05
17:11
17:17
17:22
17:24
17:27
17:30
17:32
17:34
17:35
17:52
17:54
17:59
18:04
18:13
18:14
18:29
18:31
18:32
18:36
18:37
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Pos

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929

No.

117
31
28

39
33

14
43
30
97
42

38
57
81
34
41
51
103

99
85
16
66
75
102
55
92
110
24
80
37
45
48
47
82
60
101
113
116
121
114
25

Cognome nome

MAZZOLENI MICHELE
Esposito Andrea

Corti Mattia

Bendotti Massimiliano
guarnaroli mauro
FALZEI PIERO ANTONIO
Balossi Massimo

Boni Edoardo
Invernizzi Alberto
ELLI FILIPPO
VALSECCHI LUIGI
Invernizzi Giuseppe
Anghileri Alessio

Grilli Andrea
Melchiorre Luigi
Vigano' Marco

Fuoco Vincenzo
Invernizzi Maurizio
Mandolino Michele
SANGIORGIO MARCO
Atanni Matteo
BAZZONI FRANCO
BARUFFALDI DAVIDE
Brambilla Michele
Ravasi Dino

Taramelli Francesco
GADOSA ANTONIO
MAZZOLENI MARCO
MILESI FABRIZIO
MELESI ALFONSO
Ciuti Stefano

Vassalli Alberto
Gilardi Lorenzo
lanfranchi francesco
Macri' Carmelo
Lombardi Fernando
ROSSI FLAVIO

Milani Giuseppe
CASLINI PAOLO
CASTELNUOVO FILIPPO
SCARFO GABRIELE
COLOMBO FRACESCO
CASTELNUOVO TOMMASO
Colombo Giovanni

Societa

FIACCOLATA 2023

bar vitali

ASD AVIS OGGIONO
A.S.D Rovinata
Altitude

A.S.D Rovinata
0.S.A. VALMADRERA
LIBERO

Team barbee lecco

ASD FALCHI LECCO
Polisportiva rovinata

Asd team Pasturo
Asd team Pasturo
0.S.A. VALMADRERA
LIBERO

Polisportiva 2001 - Alde
LAZZA RUNNING
LIBERO

Birretta Off-Road
Asd team Pasturo
0.S.A. VALMADRERA
0.S.A. VALMADRERA
0.S.A. VALMADRERA
LIBERO

Pol2001

Birretta Off-Road
0.S.A. VALMADRERA

0.S.A. VALMADRERA

Pol2001
Runcar
LIBERO
FIACCOLATA 2023
FIACCOLATA 2023
FIACCOLATA 2023
FIACCOLATA 2023
Team barbee lecco

[
7]

Anno

2006
2001
1991
1972
1967
1966
1975
2005
1971
1989
1961
1960
1995
1983
1962
1973
1963
1964
1968
1968
1981
1971
1985
1963
1968
1981
1972
1966
1981
1961
1960
1968
1995
1959
1974
1970
1963
1959
2004
2009
2009
2006
2006
1967
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Tempo

59'41,6
59'44,0
1h00'05,0
1h00'19,6
1h01'11,6
1h01'20,4
1h01'32,9
1h02'14,7
1h02'44,8
1h02'54,6
1h03'01,2
1h03'38,7
1h03'56,6
1h04'18,8
1h04'20,8
1h04'23,1
1h04'28,8
1h04'31,0
1h04'52,8
1h05'01,6
1h05'09,3
1h05'31,4
1h07'13,5
1h07'41,9
1h09'03,7
1h09'22,6
1h11'14,7
1h11'45,6
1h13'16,5
1h14'09,2
1h15'00,0
1h15'16,3
1h15'30,8
1h17'32,8
1h18'58,1
1h19'01,0
1h20'13,2
1h22'02,0
1h22'29,5
1h35'59,7
1h36'05,8
1h36'21,5
1h36'25,8
1h38'24,0

Ritmo

min/km

18:39
18:40
18:47
18:51
19:07
19:10
19:14
19:27
19:36
19:40
19:41
19:53
19:59
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:16
20:19
20:22
20:28
21:01
21:09
21:35
21:41
22:16
22:25
22:54
23:10
23:26
23:31
23:35
24:14
24:41
24:41
25:04
25:38
25:47
29:59
30:02
30:07
30:08
30:45
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